
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про створення комісії з питань прийняття на баланс Гірської сільської 

ради об’єктів, які не мають власника та оформлення права на які не 

потребує державної реєстрації  

 

Відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись рекомендаціями постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку, з метою виявлення та взяття 

на баланс Гірської сільської ради об’єктів, які не мають власника та 

оформлення права на які не потребує державної реєстрації, Гірська сільська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити комісію з питань прийняття на баланс Гірської сільської ради 

об’єктів, оформлення права на які не потребує державної реєстрації (далі –  

Комісія)  у складі, що додається.  

2. Комісії: 

2.1. здійснювати заходи щодо виявлення, обстеження та визначення 

вартості об’єктів (споруд, колодязів тощо), які  не мають власників та 

оформлення права на які не потребує державної реєстрації (далі – об’єкти). 

2.2.  складати акти обстеження об’єктів; 

2.3. визначати вартість об’єктів. 

3. На підставі акта обстеження Комісії та визначення вартості об’єктів 

Комісією – виносити  на чергову сесію Гірської сільської ради питання про 

взяття об’єктів на баланс Гірської сільської ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

Гірської сільської ради. 

 

 

с. Гора  

від 22 серпня 2019 року 

№ 1515-77-VII 

   

 

 

Сільський голова                                                        Р.М. Дмитрів 

                       

 



                      Додаток  

   до рішення Гірської сільської ради  

                                                           від 22.08.2019 року № 1515-77-VII 

 

 

СКЛАД 

комісії з питань прийняття на баланс Гірської сільської ради об’єктів, які не 

мають власника та оформлення права на які не потребує державної реєстрації 

 

ПІПБ Дмитрів Р.М, голова комісії 

 

ПІПБ Шершень Л.Ф., секретар комісії 

 

Члени комісії: Потоцький В.В. 

 Чівільдєєва Я.І. 

 Ничик О.О. 

  

  

  

 

 

Сільський голова                    Р. М. Дмитрів 
 


